Российская   Федерация

 Администрации Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

404026,  Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное тел/факс: 8-84458-7-22-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 31»     января 2014 г.                                                                      № 06

О проведении публичных слушаний
 по проекту генерального плана
Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального
района Волгоградской области

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации. Руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области и Порядком организации и проведения публичных слушаний в Лозновском сельском поселении, утвержденном Решением Совета депутатов Лозновского сельского поселения от 21.03.2013 года № 7/29,

Постановляю:
              1. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту генерального плана Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области на 10.00 часов  19 февраля 2014 г.  в здании администрации Лозновского  сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Дубовский район,  с. Лозное, улица Рабочая дом 14.

             2. Уполномоченным органом – организатором проведения публичных слушаний определить комиссию в составе:
 Председатель комиссии – глава администрации Лозновского сельского поселения  В.В.Дегтярёв

Члены комиссии:

 – главный специалист администрации ( главный бухгалтер ) Т.В. Кукуева

 – главный специалист администрации Г.А. Погодина

 – специалист 1 категории администрации И.И. Павлова

 -  специалист 1 категории администрации Н.Н. Исаенко
              3. Организатору проведения публичных слушаний  обнародовать и разместить объявление о месте и дате проведения публичных слушаний на официальном сайте администрации Лозновского сельского поселения и газете «Сельская новь».
               4. Участники публичных слушаний вправе до 18 февраля 2014г. представлять в Администрацию Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района по адресу: Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное, улица Рабочая дом 14, а так же посредствам телефона, факса 7-22-81, по электронной почте  loznoe-adm@mail.ru, свои замечания, касающиеся проекта генерального плана, для включения в протокол публичных слушаний
                 5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района

             В.В. Дегтярёв